2017 年 4 月 7 日

株式会社ムービック

■ お詫び ■

「劇場版フェアリーテイル -DRAGON CRY-」

アニメイト限定グッズ付き映画前売券バンドルグッズ（A3 クリアポスター）

店頭販売分の販売価格の誤りにつきまして

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社不備により、下記の商品を誤った価格にてご案内しておりました。

お買い上げいただきましたお客様には多大なるご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び

申し上げます。

つきましては、該当のお客様には下記の方法で、返金をさせていただきます。

※ 以下記載の販売期間・販売店舗で、該当商品をご購入された方が対象になります。

■該当商品

3/17（木）発売

アニメイト限定「劇場版フェアリーテイル -DRAGON CRY-」グッズ付き映画前売券

「バンドルグッズ：クリアポスター」

本来の販売額  ：\ 540 (税込)

誤った販売額  ：\ 583 (税込)

---------------------------------

差額      ：\ 43（税込）

■販売店舗  ： アニメイト各店 （一部店舗を除く）

※ アニメイトオンライン・ムービック通販では、正しい金額で販売しております。

■ご購入期間 ： 3 月 17 日（金）～4月 6日（木）までにご購入されたお客様

        （4 月 7日（金）から、正しい価格に修正、販売再開しております）

■返金方法

 ご購入履歴の分かるレシート・商品を、ご購入店舗にてご提示ください。

店頭にて返金させていただきます。

■通信販売（アニメイトオンライン・ムービック通販）でご購入のお客様へ

各通信販売では、正しい金額で販売されておりましたため、対象外となります。

■本件に関するお問合せ先

 （株）ムービック 映画商品係

〒173-8558 東京都板橋区弥生町 77-3

  TEL：03-3972-1222 （営業時間 平日 9：30～17：30）

この度はご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。

今後このようなことが無いよう、十分に留意し、改善に努めてまいります。

重ねてお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てのほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具